Протокол
заседания Комиссии Шумерлинского района по подведению итогов экономического соревнования между сельскими поселениями Шумерлинского района

г. Шумерля                                                      № 1                                            30 января 2013 г.

Председательствующий:
	Мостайкин А.А.
	- первый заместитель главы администрации района;

	Присутствовали:

Члены Комиссии:

	Караганова Т.А.
	- начальник отдела образования, спорта и молодежной политики администрации района;

	Соланова Н.И.
	- начальник отдела экономики и взаимодействия с предприятиями агропромышленного комплекса администрации района;

	Петрова Н.И.
	- начальник  финансового отдела администрации района;

	Александров Г.С.
	- заведующий сектором специальных программ администрации района;

	Полякова В.В.
	– начальник отдела строительства, жилищно-коммунальному хозяйству и имущественных отношений администрации района;

	Ялфимова Е.И.
	- ведущий специалист-эксперт отдела экономики и взаимодействия с предприятиями агропромышленного комплекса администрации района – секретарь комиссии.

Повестка дня:

1. О подведении итогов  экономического соревнования между сельскими поселениями Шумерлинского района за 2012 год
Мостайкин А.А.
1.1. Принять к сведению информацию начальника отдела экономики и взаимодействия с предприятиями агропромышленного комплекса администрации района Солановой Н.И. по представленным показателям экономического соревнования в разрезе сельских поселений района за 2012 год.
1.2. Решили присудить:

- I место – Торханскому сельскому поселению;

- II место – Шумерлинскому сельскому поселению;

- III место – Юманайскому сельскому поселению.
Проголосовали:

«За» - 7 членов Комиссии,

«Против» - 0,

«Воздержавшиеся» - 0.

Председатель Комиссии                                                                                А.А. Мостайкин
Секретарь Комиссии                                                                                        Е.И. Ялфимова